
۶ تازه وارد در اردوی تیم 
ملی والیبال ایران

پنج بازیکن و یک مربی به اردوی تیم ملی 
والیبــال ایران در کمپ تیم هــای ملی در 
مجموعه ورزشــی آزادی اضافه شدند.به 
گزارش مهر، روبرتور پیاتزا ســرمربی تیم 
ملی والیبال کشــورمان ۴۱ بازیکن را به 
اردوی تیم ملی دعوت کرد که نخســتین 
مرحله تمرینات این تیم از ساعت ۱۱ روز 
چهارشنبه ششــم فروردین با حضور ۱۵ 
بازیکن  آغاز شد. در ادامه علی حق پرست، 
عرشیا به نژاد، امیرحسین توخته، مصطفی 
نجفی و امیررضا آفتاب آذری از روز جمعه 
۲۲ فروردین به جمع ملی پوشان پیوستند تا 
این تمرینات با حضور ۲۰ بازیکن ادامه یابد.

سید محمد موسوی: الوعده 
وفا!

به گزارش»ورزش ســه«، ســیدمحمد 
موسوی، سرعتی زن و کاپیتان تیم والیبال 
فولاد سیرجان، ایرانیان یکی از بازیکنان 
خوشــحال پس از بازی فینال و قهرمانی 
تیمش بود.او در آبان ماه سال پیش وقتی 
که تیمش پس از شکست برابر شهرداری 
ارومیه با شعار هواداران مواجه شد قول داد 
عنوان قهرمانی را به دســت بیاورند و این 
اتفاق نیز پس از چند ماه افتاد تا او به قول 
خودش وفا کند.سیدمحمد موسوی پس از 
قهرمانی تیمش در یک پیام ویدیویی گفت: 
» به مردم خوب سیرجان تبریک می گویم، 
من یادم می آید یک بازی را در ســیرجان 
مقابل شهرداری ارومیه باختیم، پس از آن 
یک قول دادیم و پای آن هم ایســتادیم و 

قهرمانی را برای این شهر کسب کردیم.«
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درخواست تراکتور از وزیر: 
جلوی توهین ها را بگیرید!

رییس هیئت مدیره باشگاه تراکتور از وزیر ورزش 
خواســت برای پایان دادن به ســریال اهانت  به 
علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، مهدی ترابی 

و سایر فوتبالیست ها در ورزشگاه ها اقدام کند.
به گزارش »ورزش ســه«، تراکتور در یزد مقابل 
چادرملو به تساوی دو بر دو رســید تا در مسیر 
قهرمانی لیگ برتر دو امتیاز را از دست بدهد. یکی 
از حواشی عجیب این مسابقه شعارهایی بود که 
تماشاگران حریف علیه برخی بازیکنان تراکتور به 
ویژه علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده و مهدی 

ترابی سر دادند.

هشدار نیازمند به مدیران سپاهان 
با احتمال جدایی!

پیام نیازمند، با نمایش های درخشــان برابر مس 
نقش کلیدی در حفظ شانس قهرمانی این تیم ایفا 
کرده است.به گزارش »ورزش سه«، در شرایطی 
که رقابت لیگ برتر در هفته های پایانی برای کسب 
عنوان قهرمانی به اوج خود رسیده است، در دیدار 
حساس سپاهان و مس، پیام نیازمند بار دیگر در 
نقش یک ناجی برای سپاهان ظاهر شد. در پایان 
کنفرانس مطبوعاتی نیازمند در واکنش به مذاکره 
با چند باشگاه مطرح و مدعی لیگ برتر هم صحبت 
کرد و تمام پیشنهادات را رد کرد. این صحبت ها 
هم می تواند یک هشدار به باشگاه سپاهان باشد که 
اگر در هفته های پیش رو شرایط باب میل بازیکنان 
نباشد، ممکن است در پایان فصل آنها هم تصمیمات 

دیگری بگیرند.

تارتار به خانه اش در همسایگی 
دراگان بازگشت!

با کلین شــیت گل گهر و دریافت دو گل تراکتور، 
دوباره تعداد گل خورده این دو تیم برابر شــد.به 
گزارش »ورزش سه«، این فصل تیم گل گهر با اتکا به 
ساختار سرسخت دفاعی خود و همچنین درخشش 
بازیکنانی نظیر محمدرضا اخباری، عثمان اندونگ،  
ابوالفضل رزاق پور، مهدی زارع و… توانسته شرایط 
خوبی را در خط دفاعی خود تجربه کند اما آنها در سه 
هفته گذشته پنج گل خوردند تا رویای خط دفاعی 
تک رقمی را به فراموشی بسپارند.با این حال عملکرد 
ضعیف خط دفاعی تراکتور در دیدار با چادرملو باعث 
شد تا سرخپوشــان تبریزی عدد ۱۴ را مقابل گل 
خورده خود ببینند و باتوجه به کلین شیت گل گهر 

دوباره عنوان بهترین خط دفاعی را شریک شوند.

اخبار
پیش از تمدید: فلیک برای بارسا شرط گذاشت!پیشنهاد الهلال به سرمربی اینتر؛ اینزاگی در حال بررسی

الهلال در نظر دارد سیمونه اینزاگی را در فصل آینده روی نیمکتش بنشاند.به گزارش خبرورزشی، سران الهلال از عملکرد تیمشان در 
فصل جاری لیگ حرفه ای عربستان با هدایت ژرژ ژسوس پرتغالی چندان راضی نیستند. این تیم که فصل قبل مقتدرانه و بدون شکست 
قهرمان شد در فصل جاری چهار شکست تا پایان هفته بیست وهفتم در کارنامه دارد و اختلافش با تیم صدرنشین الاتحاد به هفت امتیاز 
رسیده است. اینها باعث شده اند گمانه زنی ها درباره اخراج ژسوس بسیار زیاد باشند. هر چند که باشگاه الهلال تا پایان فصل جاری به 
سرمربی پرتغالی خود فرصت داده ولی بر اساس برخی گزارش ها قرارداد این سرمربی پرتغالی تمدید نمی شود. به نقل از اسپورت ۳۶۰، 
عبدالرحمان اباعود، خبرنگار سرشناس عربستانی، مدعی شد که باشگاه الهلال رسما با سرمربی اینتر وارد مذاکره شده است. این خبرنگار 

عربستانی در توییتی نوشت: سیمونه اینزاگی گزینه مورد علاقه سران باشگاه الهلال برای جایگزینی ژسوس است.

هانسی فلیک، سرمربی بارسلونا، تنها با برآورده شدن خواســته هایش حاضر به تمدید قرارداد با این باشگاه است.به گزارش»ورزش 
سه«، فلیک تمایل دارد قراردادش که در سال ۲۰۲۶ به پایان می رسد را برای یک فصل دیگر و تا سال ۲۰۲۷ تمدید کند، هرچند که 
حاضر نیست »چک سفید« امضا کند. این سرمربی آلمانی می خواهد مجموعه ای از شروط که بسیار منطقی به نظر می رسند و باشگاه 
هم هم اکنون در حال کار بر روی آن هاست، برآورده شود. در درجه اول، بارسلونا باید مجموعه بازیکنان جوانش را حفظ کند. به همین 
ترتیب، سرمربی آلمانی توصیه کرده قرارداد دو بازیکن با عملکرد درخشان شامل کنده و رافینیا نیز تمدید شود. ثبات در زمین باید در 
مدیریت باشگاه نیز باید بازتاب داشته باشد. از این حیث، فلیک در کنار مدیران ورزشی فعلی یعنی دکو و بویان که از نخستین جلسه شان 

در لندن پیش از امضا رابطه  خوبی با آنها برقرار کرده، بسیار احساس راحتی می کند.

منهای فوتبال

تیر دروازه؛ یار دوازدهم!
در هفته بیست وششم لیگ برتر، سپاهان و پرسپولیس پیروز شدند و 

تراکتور به تساوی رضایت داد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

سپاهان و پرسپولیس با چاشنی شانس 
در مصاف با فانوس بدستان پیروز شدند 
تا رقابت در صدر جدول با توجه به تساوی 

تراکتور در اردکان جذاب تر شود.
هفته بیست وششــم رقابت هــای لیگ 
برتر فوتبال ایران در شــرایطی به اتمام 
رسید که اتفاقات جالب توجهی در بالای 
جدول رخ داد و مجددا تنور قهرمانی داغ 
شد. شاگردان دراگان اســکوچیچ برابر 
میزبان خود چادرملو متوقف شدند ولی 

سپاهان و پرسپولیس، به سختی رقبای 
پایین جدولی شان را شکست دادند و فاصله 

با صدر جدول را کاهش دادند.
تراکتور و فولاد 

در حال حاضر تراکتور از یک بازی 
کم تر ۵۵ امتیازی است. آن ها پس از سه 
پیــروزی متوالی برابر نماینــده اردکان، 
متوقف شدند تا ۲ امتیاز حساس را از دست 
بدهند. با این نتیجه پرشورها با احتساب 
یک بازی کم تر، همچنان ۲ امتیاز بیش تر 
از سپاهان و ۴ امتیاز بیش تر از پرسپولیس 
دارنــد و می توانند با موفقیــت در دیدار 

معوقه خود مقابل فولاد، مجددا حاشــیه 
امنی برای خود ایجاد کنند. البته رویارویی 
با تیم یحیی گل محمــدی در اهواز اصلا 

جدال ساده ای نخواهد بود.
تیر دروازه ،ناجی سپاهان و 

پرسپولیس 
هم ســپاهان و هم پرســپولیس باید به 
مصاف تیم های فانوس به دست می رفتند 
که نهایتا هر ۲ با چاشــنی خوش شانسی 
و به لطف تیر دروازه شــان که چندین بار 
به لرزه درآمد، موفق شــدند به بردهای 
مشابه یک بر صفر برســند و هم پا به پای 

یکدیگر برای کســب رتبــه دومی پیش 
بروند و هم امیدشان برای قهرمانی کمی 
بیش تر از قبل شود. نباید فراموش کنیم 
که این دو تیم می بایست چند روز دیگر 
در ورزشگاه آزادی مقابل یکدیگر دیداری 
سرنوشت ساز را به انجام برسانند. فاتح آن 
مسابقه می تواند گام بلندی برای تثبیت 
دومی و همچنین تعقیــب تیم تبریزی 

بردارد.
حساسیت الکلاسیکوی ایران 
تراکتور که برای ســومین مرتبه 
در ایــن فصل از لیــگ برتر نتوانســت 
از یک مســابقه خارج از خانه با ۳ امتیاز 
خارج شــود، باید طی پنج دیدار نهایی 
به ترتیــب برابر ملوان )میزبــان(، فولاد 
)میهمان(، شمس آذر )میهمان(، نساجی 
)میزبان( و استقلال خوزستان )میهمان( 
صف آرایی کند. نکته مهــم اینکه حتی 
اگر تراکتور دو بازی خود را ببازد و ســه 
دیدار دیگر را با پیروزی پشت سر بگذارد، 
بازهم تیم پرسپولیس نمیتواند قهرمان 
شــود.حتی اگر آنهــا از ملــوان یا فولاد 
یک امتیاز بگیرند و ســه حریف دیگر را 
 ببرند، دست ســپاهان نیز از صدر کوتاه 

خواهد بود.
 اما نکته عجیب این است که بررسی نتایج 
تیم فصل اول نشــان می دهد تراکتور در 
پنج تقابل نیم فصــل اول با این حریفان 
تنها استقلال خوزستان و ملوان را شکست 
داد و برابر سه حریف دیگر نتوانست پیروز 

شود. 
تیم تحت هدایت پاتریــس کارترون هم 
فارغ از دغدغه جام حذفی باید با این رقبا 
پیکار داشته باشد: پرسپولیس )میهمان(، 

گل گهر )میزبــان(، هــوادار )میهمان(، 
استقلال )میزبان(. 

پرسپولیس هم به عنوان تیم سوم جدول 
باید با ایــن تیم های دوئــل برگزار کند: 
سپاهان )میزبان(، مس )میهمان(، خیبر 
)میهمان(، هوادار )میزبان(. بدون شــک 
رویارویی پرسپولیس و سپاهان می تواند تا 
حد قابل توجهی معادلات را مشخص کند.

همان طور که مشــاهده می کنید هر دو 
تیم باید ۲ مرتبــه در خانه و ۲ مرتبه هم 
در بیرون از خانه به میدان بروند و این در 
حالی اســت که تراکتور با در نظر گرفتن 
یک بازی بیش تر، ۳ میهمانی و ۲ میزبانی 

خواهد داشت.
محمد خدابنده لو هافبک پرسپولیس که 
روز جمعه  در دقیقه ۷۲ وارد زمین شده 
بود ۱۰ دقیقه پــس از ورودش با دریافت 
کارت قرمز از زمین بازی اخراج شــد تا 
دیدار هفته بیست و هفتم مقابل سپاهان 
را در ورزشگاه آزادی تهران از دست دهد.

سرخ ها به جز خدابنده لو، امید عالیشاه را 
هم در اختیار ندارند و به احتمال زیاد ایوب 
العملود هم در این بازی غایب خواهد بود 
تا کارتال دستکم ســه بازیکن خود را در 
این بازی مهم در اختیار نداشــته باشد. 
خدابنده لو در بازی رفت دو تیم موفق شده 

بود دروازه سپاهان را باز کند.
نکته حائز اهمیت در پایان جدول هفته 
بیســت و ششــم لیگ برتر قرار گرفتن 
اســتقلال تهران در رده دوازدهم جدول 
بود که این تیم حالا با ۲۵ مســابقه و ۲۸ 
امتیاز تنها ۷ امتیاز با محدوده ســقوط و 
تیم رده پانزدهم یعنی نساجی مازندران 

فاصله دارد.
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